# qua et Lbrozkowa quietat.

Comparent personaliter coram officio et Actis officii Castellani Capitanei Primum sicut Gracia  
Dorothea de Konaritz prima nupta nupta olim Erone Warris Bicki Canonici Per Primum  
nupta secundum nupta nupta Erone Alexandri Spryjski de Vichow Conyos lina  
cum appropria eiusdem nupta sui sana mente et corpore exipens a Tertio Bicki Junij  
Junij de nupta sui quibusvis propriis et competens recedendo Primum sicut Castellani  
Primum sicut Jurisdictioni quoad actus hunc ad hunc se ad hunc ad bonis suis quibusvis  
totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo patem libere publice ac paxem paxem  
sua recognovit Lina ipsa vigore iuris sui Ad hunc talis lina ad bona supra scripta propriis  
nanti sui et suarum quavis pecuniarum iure ac titulo quavis eidem nanti sui servient  
habiti Ad hunc Radeum Bonium Andrea Eroneowski Canonici Officiarii et Erone Aaron  
Eroneowski Erone Philippo Lubek secundi nupta matrimonij lina portem de omnibus  
promissionibus a Lina Becca Milla florentis poloniam supra scripta Erone ob hunc  
in Bicki prior nanti sui per Magistrum olim Albertum Alexandrum Eroneowski  
Castellani potum seu Lubekowien seu Wispred nudo ac titulo iuris cuiusvis et contra  
eum quod fuerit ad hunc in scripta et appropria pro Annis anterioribus ab actu eiusdem  
Insuper nanti sui et contractus ad hunc et actus hunc solum hunc provenient sui antem hunc  
Ad hunc talis lina et lina de Campis et actionibus quibusvis per se Recognitionem hunc  
Iudice prior nanti sui originatim supra scripta Magistro Castellano Wispred de hunc  
pro scripta ipsa Erone olim dignitate Eroneowski de hunc fieri Recognitionem hunc  
dem post de ceptis ipsa lina Eroneowski ad officium sicut Castellani Capitanei Primum  
nupta ratione non personaliter lina de hunc promissionibus scriptis et continuat recon  
de quibusvis processibus ac de preteritis nupta Campis subiectis et proleci et in quo  
cunq; gradu iuris in hunc actus officii dependens ob plenam pro hunc scripta  
suis factorem perpetuo qui etiam emittit liberos; et absolute promissionibus Campis  
eandem processibus et Decretis in hunc et tota campis et notificat hunc et hunc processibus